acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0802942 e o código CRC DC36BBB3.

19.09.02349.0024233/2023-83 0802942v1

A) Objeto:
1. SINALIZAÇÃO EXTERNA PARA A PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE ITUBERÁ/BA
(SEI: 19.09.01914.0023340/2023-62)

VALOR: R$ 2.800,00 (Dois mil e oitocentos reais)

2. TOTEM EM ALUMÍNIO COMPOSTO NA COR BRANCA, COM DETALHES, LOGO E TEXTO E
TEXTO EM PINTURA AUTOMOTIVA EM AMBOS OS LADOS.
LOGOMARCA EM PVC EXPANDIDO, PINTURA AUTOMOTIVA PARA AS PROMOTORIA
DE JUSTIÇA DE FAMÍLIA INSTALADAS NO PALACETE FERRARO (SEI
19.09.02349.0022111/2023-70)

VALOR: R$ 8.640,00 (OITO MIL SEISCENTOS E QUARENTA REAIS).

B) Enquadramento do Objeto:
Aquisição

C) Indicação da Necessidade para a Contratação:
Identificação dos imóveis onde estão localizadas as Promotorias supra citadas.

D) Fundamentação Legal
Lei Nº 9.433/05, art. 59, inciso II - para serviços e compras de valor até 10% (dez

[...]

engenharia, na modalidade de convite, e para alienações, nos casos previstos
nesta Lei, desde que não se refiram a parcelas de um mesmo serviço, compra ou
alienação de maior vulto que possa ser realizada de uma só vez;

E) Valor Total (a englobar o fornecimento/prestação de todos os itens):
R$ 11.440,00 ( onze mil, quatrocentos e quarenta reais)

F) FORNECEDOR(es) SELECIONADO(s)

1- PROCESSO 19.09.01914.0023340/2023-62
Fornecedor: CALINE DA SILVA VALADARES CHAGAS
Endereço: RUA PROFESSOR PEDRO SANCHO, 335- GRAÇA, Cep: 45.400-000-
VALENÇAI – BA
CPF/CNPJ: 4 2.100.867/0001-69

DISPENSA GERAL – FORMULÁRIO DE UNIFICAÇÃO DE SOLICITAÇÕES

[...]

H) Responsável pela Unidade Gestora:
Maria Amalia Borges Franco

I) Número Sequencial da Dispensa / Inexigibilidade (Unidade Gestora):
0690506- DADM

A) Objeto: 
1. SINALIZAÇÃO EXTERNA PARA A PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE ITUBERÁ/BA 
(SEI: 19.09.01914.0023340/2023-62) 

VALOR: R$ 2.800,00 (Dois mil e oitocentos reais) 

2. TOTEM EM ALUMÍNIO COMPOSTO NA COR BRANCA, COM DETALHES, LOGO E TEXTO E 

TEXTO EM PINTURA AUTOMOTIVA EM AMBOS OS LADOS. 
LOGOMARCA EM PVC EXPANDIDO, PINTURA AUTOMOTIVA PARA AS PROMOTORIA 
DE JUSTIÇA DE FAMÍLIA INSTALADAS NO PALACETE FERRARO (SEI 
19.09.02349.0022111/2023-70) 

VALOR: R$ 8.640,00 (OITO MIL SEISCENTOS E QUARENTA REAIS). 

B) Enquadramento do Objeto: 
Aquisição 

C) Indicação da Necessidade para a Contratação: 

Identificação dos imóveis onde estão localizadas as Promotorias supra citadas. 

D) Fundamentação Legal 
Lei Nº 9.433/05, art. 59, inciso II - para serviços e compras de valor até 10% (dez

[...]

engenharia, na modalidade de convite, e para alienações, nos casos previstos 

nesta Lei, desde que não se refiram a parcelas de um mesmo serviço, compra ou 

alienação de maior vulto que possa ser realizada de uma só vez; 

E) Valor Total (a englobar o fornecimento/prestação de todos os itens): 

R$ 11.440,00 ( onze mil, quatrocentos e quarenta reais) 

F) FORNECEDOR(es) SELECIONADO(s) 

1- PROCESSO 19.09.01914.0023340/2023-62 
Fornecedor: CALINE DA SILVA VALADARES CHAGAS 
Endereço: RUA PROFESSOR PEDRO SANCHO, 335- GRAÇA, Cep: 45.400-000- 

VALENÇAI – BA 

CPF/CNPJ: 4 2.100.867/0001-69